

## РЕСПУБЛИКА КРЫМ Симферопольский городской совет 84-я сессия I созыва

## РЕШЕНИЕ

29.03.2018 № 1566

О внесении изменений в решение 11-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 29.12.2014 № 165 «О временной комиссии Симферопольского городского совета Республики Крым по проверке эффективности использования объектов муниципальной собственности, земельных участков и объектов благоустройства на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым

## РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 11-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 29.12.2014 № 165 «О временной комиссии Симферопольского городского совета Республики Крым по проверке эффективности использования объектов муниципальной собственности, земельных участков и объектов благоустройства на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» (далее - решение), изложив абзацы второй и третий пункта 3 решения в следующей редакции:

«Председатель комиссии: Веретельников Геннадий Анатольевич.

Члены комиссии:

- Авчиян Артур Хажакович;
- Бородкин Александр Владимирович;

- Кискин Степан Степанович;
- Курзяба Василий Григорьевич;
- Лапенко Сергей Станиславович;
- Узунов Федор Владимирович;
- Царенко Юрий Валентинович;
- Шаповалов Георгий Анатольевич;
- Яблоновский Владимир Владимирович.».
- 2. Отделу пресс-центра аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым (Доля Э.А.) разместить настоящее решение на официальном сайте Симферопольского городского совета.
  - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного самоуправления (Ильичев В.И.).

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев